
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E VTTISE

DREJToRIA PER sHENDETEst oxe ulREQerulr soclALE

Qendra Kryesore e Miek6sisE Familjare nE Viti

NJOFTIM
Komisioni i p6rzgjedhjes ju njofton me rezultatet definitive td testit me shkrim, td mbajtur me dat€

02.07.20!8 p6r pozitat: dy (2) lnfermier-e te pergjithshem dhe dy (2) Ass. t6 Stomatologjise prand

Qendr6s Kryesore tE Mjekdsis€ Familjare:

Rezultatet definitive te testit me shkrim pdr infermier-e tE pdrgiithshme:

Nr Emri Mbiemri Pik6t

1 Edona Demelezi 62

2 lbadete Lubishta ni 37

3 Drita Kadrija 37

4 Merita Ramadani 61

5 Valentina Tafa 54

6 Mirsada Zejnullahu 67

7 Aurita Zejnullahu 59

8 lbadete Azizi 50

9 Tuba Ramadani 68

10 Valentina Qamili 67

I',l. Sa ra nda Sherifi 62

T2 Rifadije Musliu 5L

13 BesmirE Zuka 52

T4 Ardita Dragobuzhda 65

15 Albana OstErgllava 48

l-o Arjeta Musliu 44

17 Fatlume. lsmajli 54

18 Leonora Kurti 60

19 Besjana Haliti 69

20 Selihate lmeri 50

21. Besart Xheladini 95



zz Ermird Veliu 50

23 Shqipe Zuka 63

69

n
90

39

4L

24 Mexhide Shabani

25 Tringa Bekteshi

26 Merita Jashari

27 Valentina Maliqi

28 Lumnije Hyseni

29 Eror Hyseni 71.

72

E
54

30 Majlinda Azemi

31 Besarta Syla

32 Fatba rd h Ferati

33 Fatba rdha Zuka 67

Rezultatet definitive t€ testit me shkrim p€r Ass. n€ stomatologji :

Nr Emri Mbiemri , Piket

L Biondina Tuka 48

2 Valmira Ramiqi 64

3 lliriana Haziri 57

4 QEndrim Zuka 52

5 Remzije Hvseni 54

6 Mirlinda Sopa 55

7 Avdulla Avdyli 92

8 Kaltrin Hvseni 89

9 Valentina Pira 51

10 Barije Zvmeri 42

tl Blerona Sahiti 56

t2 Egzona Ajvazi 68

L3 Besarta Tahiri 43

L4 Njomza Hvseni 47

15 Mimoza Rama Sadiku 77

verejtje:N6 testin me goj6 (lntervista) do tE ftohen pjesemarrEsit e testit me shkrim t6 cil6t e kand

kaluar 50% e md shum6 tE Pik€ve'

Komisioni i P6rzgjedhies :


